



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 февраля 2015 года

№ 16-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 253-п

Внести в приложение «Государственная программа Омской области «Информационное общество Омской области (2014 – 2019 годы)» к постановлению Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 253-п следующие изменения:

1) в строке «Объемы и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации» таблицы раздела 1 «Паспорт государственной программы Омской области «Информационное общество Омской области (2014 – 2019 годы)»:

- цифры «2951283635,79» заменить цифрами «2989402635,79»;
- цифры «506192757,41» заменить цифрами «544311757,41»;

2) в разделе 6 «Объем и источники финансирования государственной программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребности в необходимых финансовых ресурсах»:

- цифры «2951283635,79» заменить цифрами «2989402635,79»;
- цифры «506192757,41» заменить цифрами «544311757,41»;
- цифры «31,90» заменить цифрами «31,50»;
- цифры «2,06» заменить цифрами «3,30»;
- цифры «60678297,38» заменить цифрами «98797297,38»;
- цифры «66,04» заменить цифрами «65,20»;

3) в приложении № 3 «Подпрограмма «Комплексное внедрение и использование технологий ГЛОНАСС»:

- в таблице раздела 1 «Паспорт подпрограммы государственной программы Омской области «Информационное общество Омской области (2014 – 2019 годы)»:

строку «Наименование органа исполнительной власти Омской области, являющегося исполнителем мероприятия»:

- после слов «Омской области» дополнить точкой с запятой;
дополнить абзацем следующего содержания:
«Министерство имущественных отношений Омской области»;
в строке «Объем и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации»:
цифры «60678297,38» заменить цифрами «98797297,38»;
цифры «36678297,38» заменить цифрами «74797297,38»;
- в разделе 6 «Описание мероприятий и целевых индикаторов их выполнения»:
в абзаце двадцать первом точку заменить точкой с запятой;
дополнить абзацами следующего содержания:
«5) увеличение уставного капитала открытого акционерного общества «Навигационно-информационный центр Омской области».
- Значение целевого индикатора мероприятия «Количество акций открытого акционерного общества «Навигационно-информационный центр Омской области» характеризует объем финансовых средств, направленных на развитие информационно-навигационной системы Омской области, введенной в постоянную эксплуатацию.»;
- в разделе 7 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы в целом и по источникам финансирования»:
цифры «60678297,38» заменить цифрами «98797297,38»;
цифры «36678297,38» заменить цифрами «74797297,38»;
- 4) в таблицу приложения № 5 «Структура государственной программы Омской области «Информационное общество Омской области (2014 – 2019 годы)» внести изменения согласно перечню, предусмотренному приложением к настоящему постановлению.

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



В.И. Назаров

8) строку «Всего по государственной программе» изложить в следующей редакции

Всего по государственной программе		2 989 402 635,79	544 311 757,41	700 000,00	427 898 335,02	409 564 198,14	393 689 853,57	515 524 761,99	698 413 729,66	x	x	x	x	x	x	x	x
Всего, из них расходы за счет:		2 925 303 117,39	480 212 239,01	700 000,00	427 898 335,02	409 564 198,14	393 689 853,57	515 524 761,99	698 413 729,66								
1. Налоговых и неналоговых доходов, поступлений целевого характера из федерального бюджета																	
2. Поступлений целевого характера из федерального бюджета		41 819 000,00	41 819 000,00	x	x	x	x	x	x								
3. Поступлений от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства		x	x	x	x	x	x	x	x								
4. Переходящего остатка бюджетных средств, в том числе:		22 280 518,40	22 280 518,40	x	x	x	x	x	x								
4.1. поступлений целевого характера из федерального бюджета		22 280 518,40	22 280 518,40	x	x	x	x	x	x								
4.2. поступлений от государственной корпорации – Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства		x	x	x	x	x	x	x	x								
4.3. средств дорожного фонда Омской области		x	x	x	x	x	x	x	x								
5. Средства бюджета территориального фонда обязательного страхования Омской области		x	x	x	x	x	x	x	x								